
UCHWAŁA NR XXXV/287/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/253/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29.12.2016 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2017-2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 226-228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/253/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29.12.2016r. § 6 otrzymuje brzmienie: 
„Upoważnia się Burmistrza do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017-2027 niżej wymienionym 
dyrektorom/kierownikom jednostek organizacyjnych  gminy: 

1) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Strykowie,

2) Zespół Szkół Nr 1 w Bratoszewicach,

3) Zespół Szkół Nr 1 w Strykowie”.

§ 2. §7 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostek organizacyjnych gminy i których płatności wykraczają poza rok 
budżetowy”.

§ 3. Dotychczasowy § 6 jest  § 8 i  § 7 jest  § 9 i  § 8 jest  § 10.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579 i 1948.
2) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191.

Id: 24B00AAE-D3AD-4DF8-A15A-AD9285D76D88. Podpisany Strona 1


		2017-04-27T10:15:50+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




